РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01. 2019   1

х. Малотокмацкий

О подготовке к переходу на новую систему обращения с твердыми коммунальными отходами с 1 января 2019 года

В целях обеспечения перехода на новую систему обращения с твердыми коммунальными отходами с 1 января 2019 года и взаимодействия с региональным оператором в соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 12 ноября 2016 г. № 1156 “Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства РФ от 25 августа  2008 г. № 641”, Администрация Первомайского  сельского  поселения  постановляет:

1. Утвердить состав штаба по подготовке к переходу на новую систему обращения с твердыми коммунальными отходами с 1 января 2019 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Первомайского
сельского поселения                                                                             М.Н. Левочкин

Постановление вносит
Ведущий специалист Администрации Первомайского  сельского  поселения

Приложение № 1
к постановлению
Администрации
Первомайского сельского  поселения
от 15.01.2019 № 1

СОСТАВ
штаба по подготовке к переходу на новую систему обращения с твердыми коммунальными отходами с 1 января 2019 года

Председатель комиссии:

	Левочкин  Михаил  Николаевич  – Глава  Администрации Первомайского  сельского  поселения.

	Секретарь комиссии:

	Шаповалова  Наталья  Ивановна – ведущий  специалист Администрации Первомайского  сельского  поселения.

Члены комиссии:

	Акользин Виктор Алексеевич   - Глава  Первомайского  сельского  поселения  	 (по согласованию);
	Биличенко  Елена  Васильевна – директор  МБУК «Малотокмацкий ИКЦ" (по согласованию);
	Представитель регионального оператора ООО «Экосервис» (по согласованию).
[bookmark: _GoBack]

1

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«

ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.

01.

201

9

№

1

х

.

М

алотокмацкий

О подготовке к переходу на новую систему обращения с твердыми

коммунальными отходами с 1 января 2019 года

В целях обеспечения перехода на новую систему обращения с твердыми

коммунальными отходами с 1 января 2019 года и

взаимодействия с

региональным оператором в соответствии

с Федеральным законом от 24 июня

1998 года № 89

-

ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

Постановлением

Правительства РФ от 12 ноября 2016 г. № 1156 “Об обращении с твердыми

коммунальными отходами

и внесении изменения в постановление

Правительства РФ от 25 августа  2008 г. № 641”, Администрация

Первомайского

сельского  поселения

постановляет:

1. Утвердить состав штаба по подготовке к переходу на новую систему

обращения с твердыми коммунальными отходами с 1 январ

я 2019 года согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Администрации

Первомайского

сельского поселения

М.Н. Левочкин

Постановление вносит

Ведущий

специалист

Администрации Первомайского  сельского  поселения

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ    « ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »   АДМИНИСТРАЦИЯ    ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ      15. 01.   201 9     №   1                 х .   М алотокмацкий       О подготовке к переходу на новую систему обращения с твердыми  коммунальными отходами с 1 января 2019 года     В целях обеспечения перехода на новую систему обращения с твердыми  коммунальными отходами с 1 января 2019 года и  взаимодействия с  региональным оператором в соответствии   с Федеральным законом от 24 июня  1998 года № 89 - ФЗ «Об отходах производства и потребления»,   Постановлением  Правительства РФ от 12 ноября 2016 г. № 1156 “Об обращении с твердыми  коммунальными отходами  и внесении изменения в постановление  Правительства РФ от 25 августа  2008 г. № 641”, Администрация  Первомайского     сельского  поселения    постановляет:     1. Утвердить состав штаба по подготовке к переходу на новую систему  обращения с твердыми коммунальными отходами с 1 январ я 2019 года согласно  приложению № 1 к настоящему постановлению.   2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава   Администрации    Первомайского   сельского поселения                                                                                 М.Н. Левочкин                       Постановление вносит   Ведущий  специалист   Администрации Первомайского  сельского  поселения